    
Реєстр договорів та актів виконаних робіт ( видаткових накладних) по КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД» 

у 2020 році станом на 


05.06.20 р.
	Розпорядник бюджетних коштів/ замовник
	Виконавець
	Дата та номер договору
	Строк виконання
	Ціна договору
	Предмет договору
	Акт виконаних робіт/ видаткова накладна
	Сума  акту /

накладної

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	КПТМ «Черкаситеплокомуненерго»

ЧМР»
ЄДРПОУ 02082522
	№58
Від

03.01.20р.
	01.01.20-31.12.20
	559122,06
	Опалення
	№1
Від18.02.20р

№1/1

Від18.02.20р

№2

Від04.03.20р

№1/1

Від04.03.20р

№2/1

Від04.03.20р

№1/1

Від04.03.20р

№3

Від08.04.20р

№3/1

Від08.04.20р

№3-1

Від09.04.20р

№3/1-1

Від09.04.20р

№5

Від08.05.20р

№5/1

Від08.05.20р


	71057,48
3985,63

74912,17

33745,21

4603,12

2076,16

40520,09

2490,14

23486,63

1441,44

24734,77

1561,80



	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	КПТМ «Черкаситеплокомуненерго»

ЧМР»

ЄДРПОУ 02082522

	№1568
Від

03.01.20р.
	01.01.20-31.12.20
	1655,28
	Гаряча вода
	№1

Від18.02.20р

№2

Від04.03.20р


	165,53
41,39

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ТОВ «МАКЛАУТ ДІМСЕРВІС»
ЄДРПОУ 39479054
	№84/202001
Від 01.01.2020р
	01.01.20-31.12.20
	33600,00
	Техобслг.

ліфтів
	№78 від 31.01.20р.
№167 від 04.03.20р.

№219 від 07.04.20р.

№291 від 30.04.20р
№383 від 05.06.20р


	2800,00
2800,00

2800,00

2800,00

2800,00

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	КП «Черкасиводоканал»ЧМР
ЄДРПОУ

03357168
	№93
Від

20.01.20р.
	01.01.20-31.12.20
	45273,60
	Водо-
постачання
	№872
Від06.02.20

№6992

Від04.03.20
№13858 від 07.04.20р.

№21100 від 07.05.20р
№24744 від 04.06.20р


	2829,60
2436,72

2524,82

1262,40

2576,52

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	КП «Черкасиводоканал»ЧМР

ЄДРПОУ

03357168
	№93/1

Від

20.01.20р.
	01.01.20-31.12.20
	41118,00
	Водо-
відведення
	№873
Від

06.02.20р

№6993

Від04.03.20

№13859 від 07.04.20р
№21101 від 07.05.20р

№24743 від 04.06.20р


	2653,98
2484,11

2576,47

1566,12

2524,80

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	КП «Черкаська служба чистоти»ЧМР
ЄДРПОУ

03328652
	№1989
Від

09.01.20р.
	01.01.20-31.12.20
	27164,98
	Послуги поводження з сміттям
	№006484/1-1
Від 19.02.20р

.№006484/2-1

Від 19.02.20р

№006484/1-2

Від 04.03.20р

№006484/2-2

Від 04.03.20р

№006484/2-3

Від 07.04.20р

№006484/1-3

Від 07.04.20р

№006484/1-4

Від 05.05.20р

№006484/2-4
Від 05.05.20р

№006484/1-5

Від 04.06.20р

№006484/2-5

Від 04.06.20р


	616,38
277,20

1602,60

720,72

761,54

1693,38

1693,38

761,54

1479,32

665,28

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	КП «Черкаська служба чистоти»ЧМР

ЄДРПОУ

03328652
	№560
Від

09.01.20р.
	01.01.20-31.12.20
	1320,00
	Оренда контейнера під сміття
	№006484/5-1
Від

19.02.20р.

№006484/5-2

Від 04.03.20р

№006484/5-3

Від 07.04.20р

№006484/5-4

Від 05.05.20р

№006484/5-5

Від 04.06.20р


	110,00
110,00

110,00

110,00

110,00

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ФОП Похилюк В.І.
ЄДРПОУ

1867306995
	№19
Від

09.01.20р.
	01.01.20-31.12.20
	16440,00
	Техобслуг.електроустановок
	№35
Від

12.02.20р.

№78

Від

27.02.20р.

№120

Від

17.03.20р.

№182

Від

16.04.20р
№247

Від

06.05.20р


	1370,00
1370,00

1370,00

1370,00

1370,00

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ФОП Михайлик Д.А.
ЄДРПОУ

3470602843
	№38469862/1
Від

10.01.20р.

№38469862/1

Від

23.04.20р
	01.01.20-31.12.20
23.04.20-31.12.20


	1800,00
700,00
	Програмне забезпечення 
Медок

Пакет оновлень 

Модуль ПДВ
	№38469862
Від

10.01.20р.

№16830

Від

23.04.20р.
	1800,00
700,00

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ТОВ «Мастер Принт»
ЄДРПОУ

41912883
	№С1101/20
Від

11.01.20р.
	01.01.20-31.12.20
	45000,00
	Обслуж. Та заправка картриджів
	№С00001436
Від

03.03.20р.

№С0000692

Від

03.03.20р.

№С00002638

Від

13.05.20р
№С00003072

Від

05.06.20р


	1925,00
3265,00

900,00

1450,00

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ПАТ «Черкасиобленерго»ЧМРЄМ
ЄДРПОУ

25204608
	№6135Р
Від

17.01.20р.
	01.01.20-31.12.20
	9000,00
	Перетікан.реактивн.електроенкргії
	№1
Від

06.02.20р.

№2

Від

16.03.20р.

№3

Від

08.04.20р.

№4

Від

05.05.20р
№5/1

Від

03.05.20р


	170,47

518,92

449,23

141,16

181,38

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	КНП «Черкаська міська дитяча лікарня»
ЄДРПОУ

02004999
	№12
Від

22.01.20р.
	01.01.20-31.12.20
	2271-221542,13
2272-13835,33

2273-21442,51

2275-5908,92

2240-362,76

2240-10276,80
	Відшкодування опалення
Відшкодування водопостачання та водовідведення

Відшкодування електроенкргії

Відшкодування вивоза сміття

Відшкодування деротизац.

Відшкодування телекомунікац.послуг
	№71

від24.02.20р

№93/1

Від18.03.20р

№106/1

Від14.04.20р

№71

від24.02.20р

№93/1

Від18.03.20р

№106/1

Від14.04.20р

№71

від24.02.20р

№93/1

Від18.03.20р

№106/1

Від14.04.20р

№71

від24.02.20р

№93/1

Від18.03.20р

№106/1

Від14.04.20р

№71/1
Від

24.02.20р.

№93/2

Від18.03.20р

№106/1

Від14.04.20р

.№71/1

Від

24.02.20р
№93/2

Від18.03.20р

№106/1

Від14.04.20р


	27031,16
37942,40
23731,17
942,79

1237,66
1393,23
1876,18

1712,80
1332,36
379,64

538,38
586,69
23,78

23,78
23,78
860,00

840,00

1460,00

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ПАТ «Укртелеком»
ЄДРПОУ

21560766
	№16613
Від

26.02.13р

 Д/У№9

 від02.01.20р.
	01.01.20-31.12.20
	14000,00
	Телекомунікац.послуги
	№713304204740.12.19
Від

20.01.20р.

№713304204740.01.20

Від

31.01.20р.

№713304204740.02.20

Від

29.02.20р.

№713304204740.03.20

Від

31.03.20р
№713304204740.04.20

Від

30.04.20р

№713304204740.05.20

Від

31.05.20р


	751,84
840,72

531,53

520,50

520,50

520,50

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ТОВ «Маклаут-Сервіс»
ЄДРПОУ

37400265
	№82301
Від

20.01.20р.

№16

від14.05.20р.

№61

від14.05.20р
	01.01.20-31.12.20
14.05.20-31.12.20

14.05.20-31.12.20


	3660,00
119,00

250,00
	Інтернет послуги
Делегув.домен.імені

Хостинг стартовий


	№1986
Від

28.01.20р.

№1987

Від

06.02.20р.

№2103

Від

04.03.20р.

№3881

Від

04.03.20р
№3882

Від

06.05.20р

№3883

Від

06.05.20р

№4354

Від

14.05.20

№4355

Від

14.05.20р.


	310.00
290,00

310,00

300,00

310,00

300,00

119,00

250,00

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ПАТ «Укртелеком»
ЄДРПОУ

21560766
	№2057
Від

20.01.20р.
	01.01.20-31.12.20
	14000,00
	Телекомунікац.послуги «Хмара»
	№713305030570.12.19
Від

20.01.20р

№713305030570.01.20

Від

31.01.20р

№713305030570.02.20

Від

29.02.20р

№713305030570.03.20

Від

31.03.20р

№713305030570.04.20

Від

30.04.20р

№713305030570.05.20

Від

31.05.20р


	1048,10
1149,00

1171,40

1189,00

1181,65

1149,00



	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ФОП Овчаренко Андрій Анатолійович

ЄДРПОУ

3115319634
	№2

Від

24.01.20р.
	24.01.20-31.12.20
	4500,00
	Декларація  про утворення відходів за 2019р.
	№ОУ-0000002
Від

24.01.20р.
	4500,00

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	КНП «Черкаська міська дитяча лікарня»

ЄДРПОУ

02004999
	№1

Від

02.01.20р.
	02.01.20-31.12.20
	
	Відшкодуван-

ня лабораторних послуг
	№53
Від

12.02.20р.

№54 від

12.02.20р.

№100 від

28.04.20р
№101 від

28.04.20р

№126 від

12.05.20р
	2173,05
30477,83

24942,67

20546,28

7078,35



	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ТОВ «КОМЕЛ»
ЄДРПОУ

24083083
	№18
Від

03.02.20р.

№21

Від

04.02.20р

№23

Від

05.02.20р

№85

Від

30.03.20р


	03.02.2020-31.12.2020р
04.02.2020-31.12.2020р

05.02.2020-31.12.2020р

30.03.2020-31.12.2020р


	72168,12
1471,92

955,98

4032,00
	Компютер,багатофункц.пристр.
Мишка,клавіат.

Картриджі

Телефони
	№РТУК5222535
Від03.02.20р.

№РТУК5255818

Від04.02.20р

№РТУК5262588

Від05.02.20р

№РТУК5443000
Від30.03.20р


	72168,12
1471,92

955,98

4032,00

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ТОВ «Елеваторбуд»
ЄДРПОУ

30238854
	№19
Від03.02.2020р.
	03.02.20-31.12.20р.
	16542,00
	Двері металопластик.
	№ЄБ-0002036
Від

03.02.20р.
	16542,00

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ПП «Манеж Сервіс»
ЄДРПОУ

42430511
	№ОЗ0220-МС
Від

03.02.2020р.
	03.02.20-31.12.2020р.
	11940,04
	Жалюзі горізонтал.
	№19
Від

03.02.20р.
	11940,04

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	НМЦЦЗБЖД ЧО
ЄДРПОУ

26260603
	№22
Від

05.02.20р.
	05.02.20-31.12.20р.
	496,95
	Навчання 
	№1
Від

05.02.20р.
	496,95

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ПАТ «Черкасиобленерго»
ЄДРПОУ

25204608
	№6135
Від

17.01.20р.

Д/У№1 від 03.02.20р.
	03.02.20-31.12.20р.
	154700,00
	Розподіл електроенкргії
	№2 від
16.03.20р.

№3 від

08.04.20р

№4

Від

05.05.20р

№5

Від

03.06.20р


	11295,71
10202,57

3461,59

7287,55

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ТОВ «Черкасиенергозбут»
ЄДРПОУ

42474208
	№71011006135
Від

03.02.20р.

Д/У№1

Від

03.02.20р.
	03.02.20-31.12.20р.
	374000,00
	Постачання електроенергії
	№1
Від

05.02.2020

№2

Від

16.03.20р.

№3 від

08.04.20р

№4

Від

05.05.20р

№5

Від

03.06.20р


	34215,55
27279,95

24639,96

8359,99

17599,97



	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ЧОКП «Фармація»
ЄДРПОУ

01980963
	№7 від05.02.2020р
№8 від05.02.2020р

№9від05.02.2020р
	05.02.20-31.12.20р
05.02.20-31.12.20р

05.02.20-31.12.20р


	1510,43
74400,00

84706,70
	Ліііки
Тести-смужки

Медичні засоби(шприці,пластир,рукавички)
	№62-Рн-0000042
Від

05.02.20р.

№62-Рн-0000042

Від

05.02.20р

№62-Рн-0000042

Від

05.02.20р
	1510,43
74400,00

84706,70

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	Регіональний офіс водних ресурсів в Черкаській області

ЄДРПОУ

01035213
	№8 від 05.02.2020р
	05.02.2020-31.12.2020р
	4342,28
	Лабораторні дослідження стічних вод
	№1
Від

26.03.20р.
	1085,57

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ФОП Каспаревич Наталія Андріївна
ЄДРПОУ

3528702704
	№КНА00000089
Від

12.02.20р.

№КНА000100

Від

12.02.20р.


	12.02.20-31.12.20р.
02.03.20-31.12.20р
	12580,00
1260,00
	Товари медичного призначення
Глюкометри
	№84
Від

12.02.20р

№83

Від

02.03.20р


	12580,00
1260,00

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ФОП Саса Валентина Петрівна
ЄДРПОУ

2334206064
	№32
Від

12.02.20р.
	12.02.20-31.12.20р.
	9568,60
	Господарчо-будівельні матеріали зг.специфікації
	№6
Від

12.02.20р.
	9568,60

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ФОП Волкова Юлія Вікторівна

ЄДРПОУ

2680601546
	№31 від 13.02.20р.
	13.02.20-31.12.20р
	53700,00
	Електрокардіографи та ширми
	№21 від 13.02.20р.
	53700,00

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ТОВ «Укрекологія Черкаси»

ЄДРПОУ

41890011
	№ДГ-000008

Від

03.01.20р.
	03.01.20-31.12.20р
	2057,86
	Вивіз сміття
	№ОУ-0001085

Від

03.01.20р.
	2057,86

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ТОВ «МЕДБІОМАСТ»

ЄДРПОУ

42395190
	№35

Від

19.02.20р.
	19.02.20-31.12.20р.
	73665,80
	Медичні препарати 

тести
	№18

Від

19.02.20р.
	73665,80

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ТОВ «ДУАМЕД»

ЄДРПОУ

37181129
	№39

Від

21.02.20р.

№40

Від

24.02.20р.

№48

Від

02.03.20р.

№52

Від

06.03.20р.

№49

Від

02.03.20р.

№56

Від

18.03.20р
№60

Від

27.03.20р

№76

Від

30.03.20р

№59

Від

27.03.20р

№90/1

Від

08.05.20р


	21.02.20-31.12.20р.

24.02.20-31.12.20р.

02.03.20-31.12.20р
06.03.20-31.12.20р

02.03.20-31.12.20р

18.03.20-31.12.20р

27.03.20-31.12.20р

30.03.20-31.12.20р

27.03.20-31.12.20р

08.05.20-31.12.20р


	41643,00

479,60

2100,00

9400,00

2220,00

5606,20

120,00

2364,00

27000,00

1950,00
	Прокладкі урологічні

Ліки

Медичн.матеріали

Маски медичні
Пробірки

Ліки

Пінцети

Тести – полоски 

Ліки

Ліки


	№РТАПЕ000027

Від

21.02.20р

№РТАПЕ000036
Від04.03.20р

№РТАПЕ000023

Від

24.02.20р

№РТАПЕ000031

Від

02.03.20р

№РТАПЕ000032

Від

02.03.20р

№РТАПЕ000038

Від

06.03.20р

№РТАПЕ000030

Від

02.03.20р

№РТАПЕ000048

Від

18.03.20р

№РТАПЕ000052

Від

27.03.20р

№РТАПЕ000063

Від

30.03.20р

№РТАПЕ000081

Від

08.05.20р


	19830,00

21813,00

479,60

1900,00

200,00

9400,00
2220,00

5606,20

120,00
2364,00

1950,00

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ФОП  Федоренко Віталій Володимирович

ЄДРПОУ

2226205159
	№36

Від

20.02.20р.

№41

Від

21.02.20р.

№73

Від

27.03.20р

№79

Від

27.03.20р

№80

Від

27.03.20р
№81

Від

27.03.20р

№82

Від

27.03.20р


	20.02.20-31.12.20р

21.02.20-31.12.20р

27.03.20-31.12.20р.

27.03.20-31.12.20р

27.03.20-31.12.20р

27.03.20-31.12.20р

27.03.20-31.12.20р


	3447,00

7652,50

6000,00

12000,00

5000,00

10000,00

4000,00


	Миючі засоби

Санітарно-гигіенічні товари

Туалетний папір

Рушники паперові

Пакети для сміття

Миючі та чистящі засоби

Мило рідке


	№30

Від

20.02.20р.

№29

Від

21.02.20р.


	3447,00

7652,50

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ФОП Загнибіда Сергій Іванович

ЄДРПОУ

2191604796
	№37

Від

20.02.20р.

№38

Від

20.02.20р

№42

Від

24.02.20р


	20.02.20-31.12.20р

20.02.20-31.12.20р

24.02.20-31.12.20р


	5010,00

1031,94

1460,00
	Господарчі товари

Миючі засоби

Папір туалетний
	№ЗГ-0001227

Від

20.02.20р

№ЗГ-0001231

Від

20.02.20р

№ЗГ-0001325

Від

24.02.20р


	5010,00

1031,94

1460,00

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ПП «Августинович»

ЄДРПОУ

34257399
	№30-2019П

16.10.2019
	16.10.19-31.12.20р.
	148974,12
	Виготовл. проектно кошторисная документація
	№30-2019П-1
Від

23.04.20р.
	148974,12

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ФОП Макодзеба Леся Вікторівна

ЄДРПОУ

2995813688
	№4-37

Від

27.02.20р.
	27.02.20-31.12.20
	1050,00
	Куточок пацієнта  інформац.продукція
	№24

Від

27.02.20р.
	1050,00

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ФОП Дудін Юрій Михайлович

ЄДРПОУ

2827608554
	№46

Від

27.02.20р.

№68

Від

30.03.20р

№70

Від

30.03.20р

№83

Від

27.03.20р

№84

Від

30.03.20р


	27.02.20-31.12.20р.

30.03.20-31.12.20р

30.03.20-31.12.20р

30.03.20-31.12.20р

30.03.20-31.12.20р


	12780,00

33000,00

26000,00

12000,00

27000,00
	Кабельно-провідникова  електротехнічна продукція

Електоррозподільні кабелі

Електричні лампи

Електрична апаратура

Електротовари
	№ЧП-0000023

Від

27.02.20р.
	12780,00

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ТОВ «Лізоформ медікал»

ЄДРПОУ

36257034
	№55987

Від

02.03.20р.
	02.0320-31.12.20р.
	14137,97
	Деззасоби
	№4411
Від

04.03.20р.
	14137,97

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ФОП Каспаревич Олена Вікторівна

ЄДРПОУ

3528702704
	№КОВ00000166

Від 02.03.20р.
	02.03.20-31.12.20р.
	2020,00
	Глюкометри
тонометри
	№142
Від 02.03.20р.
	2020,00

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ПП «КОМ-СЕРВІС»

ЄДРПОУ

32129394
	№72

Від

05.03.20р.
	05.03.20-31.12.20р.
	8031,18
	Послуги прокладки кабеля
	№90 від 05.03.20р.
	8031,18

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ФОП Саса Валентина Петрівна

ЄДРПОУ

2334206064
	№54

Від

13.03.20р.

№61

Від

27.03.20р

№78

Від

30.03.20р

№62

Від

27.03.20р

№63

Від

27.03.20р

№64

Від

27.03.20р

№65

Від

27.03.20р

№77

Від

27.03.20р


	13.03.20-31.12.20р.

27.03.20-31.12.20р

30.03.20-31.12.20р

27.03.20-31.12.20р

27.03.20-31.12.20р

27.03.20-31.12.20р

27.03.20-31.12.20р

27.03.20-31.12.20р


	10916,55

2082,00

2715,00

8000,00

45000,00

20000,00

11000,00

2500,00
	Будівельні товари

Шпаклевка

Очки захісні

Будматеріали

Будматеріали

Будматеріали

Саетехнічні вироби

Крепільні матеріали
	№9

Від 13.03.20р.

№11

Від 27.03.20р

№13

Від 30.03.20р

№20
від20.05.20р
№17 від 17.05.20р.
	10916,55

2082,00

2715,00

326,50

1723,50

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ФОП Юрченко Любов Павлівна

ЄДРПОУ

1908603063
	№53

Від

17.03.20р.
	17.03.20-31.12.20р.
	27838,20
	Будівел.матеріали
	№1155

Від

17.03.20р.
	27838,20

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ФОП Мусієнко Володимир Анатолійович

ЄДРПОУ

2417202292
	№55

Від

17.03.20р.
	17.03.20-31.12.20р.
	26147,40
	Конструкц.матеріали
	№444

Від

17.03.20р.
	26147,20

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ТОВ «Фрезеніус Медикал Кер Україна»

ЄДРПОУ 33737695


	№33 від 12.02.20р.

№74 від 30.03.20р

№75 від

31.03.20р.
	12.02.20-31.03.20р.

30.03.20-31.03.20р

31.03.20-31.03.20р
	1731015,00

290277,90

21304,80
	Послуги гемодіалізу


	№1

Від

18.03.20р

№2

Від

19.03.20р

№3

Від

20.03.20р

№4

Від

20.03.20р

№1

Від

30.03.20р

№2

Від

07.04.20р

№1

Від

07.04.20р


	1003988,70

362181,60

330224,40

34620,30

258320,70

31957,20

21304,80

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ФОП Леміщенко Людмила Володимирівна
ЄДРПОУ

2934509562
	.№67
Від

27.03.20р.
	27.03.20-31.12.20р
	2601,00
	Контейнер для збору голок та мед.відходів
	№АП-0000029
Від

27.03.20р.
	2601,00

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	КНП «Черкаський обласний онкологічний диспансер Черкаської обласної ради»
ЄДРПОУ

02005639
	№58
Від 26.03.20р.
	26.03.20-31.12.20р.
	40032,00
	Лабораторні дослідження
	
	

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ФОП Луценко Валентина Олексіївна
ЄДРПОУ

2538601943
	№66
Від

27.03.20р.
	27.03.20-31.12.20р.
	36000,00
	Замки, ключи,петлі
	
	

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ФОП Юрченко Любов Павлівна
ЄДРПОУ

1908603063
	№69
Від

27.03.20р.

№71

Від

27.03.20р
	27.03.20-31.12.20р.
27.03.20-31.12.20р
	30000,00
30750,00
	Каналізаційні матеріали
Сантехнічні вироби
	№2847

Від

29.05.20р.
	2800,18

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ФОП Мусієнко Володимир Анатолійович
ЄДРПОУ

2417202292
	№72
Від

27.03.20р.
	27.03.20-31.12.20р.
	50000,00
	Покриття для полу
	
	

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ТОВ «Комел»
ЄДРПОУ

24083083
	№86
Від

30.03.20р.
	30.03.20-31.12.20р.
	23500,00
	Компютерне обладнання
	№РТУК5629418
Від

05.06.20р.
	4162,08

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ФОП Бараненко Олександр Володимирович

ЄДРПОУ

2986506910
	№87

Від

01.04.20р
	01.04.20-31.12.20р.
	49000,00
	Паперові реєстраційні журнали
	№ОВ000002
Від

01.04.20р.
	675,00

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ТОВ «Екологічий центр поводження з небезпечними відходами та промислової технології»

ЄДРПОУ

37715319
	№44 Н/У

Від

17.04.20р.
	17.04.20-31.12.20р.
	666,00
	Приймання відходів вакцини
	№44 Н/У

Від

21.04.20р.
	666,00

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ТОВ «Екологічний  центр поводження  з небезпечними відходами та пром..технолог.»

ЄДРПОу

37715319
	№44-1Н/У

Від

08.05.20р.
	08.05.20-31.12.20р.
	2070,00
	Послуги приймання вакцини просрочен
	№44-1Н/У

Від 08.05.20р.
	2070,00

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ДП «ЧНВЦСМС»

ЄДРПОУ

02568360
	№503

Від

08.05.20р.

№503/1

Від

12.05.20р.


	08.05.20-31.12.20р.

12.05.20-31.12.20р
	342,12

20000,00
	Метрологічні послуги
	№1963

Від

08.05.20р.

№2854

Від

01.06.20р


	342,12

2209,10

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ТОВ «ХОМВЕЙ ТРАНС»

ЄДРПОУ

42061846
	№90 від 07.05.20р.
	07.05.20-31.12.20р.
	810536,00
	Підгузки дорослі
	№6від 21.02.20р.
	810536.00

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ТОВІ «ЕЦ ПНВ ПТ»

ЄДРПОУ

37715319
	№44-2Н/У

Від

03.06.2020р
	03.06.20-31.12.20
	1872,00
	Приймання відходів лікарськ.засобів
	№44-2Н/У

Від

03.06.20р
	1872,00

	


..
